Территориальная избирательная комиссия
Каменского района Тульской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  14 февраля 2024 года                                                                                  №48-2

О кандидатуре для исключения из резерва составов
участковых комиссий Каменского района

     На основании пункта 9 статьи 26,пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных правы и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 п/ «б» Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением ЦИК России от 05.12.2012 г. №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия  Каменского района Тульской области постановляет:
1. Исключить  из  резерва составов участковых избирательных комиссий Каменского района кандидатуру согласно прилагаемому списку.
2. Настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Каменского района направить  системному администратору КСА ГАС «Выборы».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Каменский район (раздел «Территориальная избирательная комиссия»)

Председатель комиссии                                                         Т.А. Хань
Секретарь комиссии                                                                С.Ю. Большова

Приложение
к постановлению ТИК Каменского района
от 14.02.2024 №___48-2______

Список кандидатур
Для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия
Каменского района Тульской области

На основании подпункта «б» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов участковых комиссий (зачисление в основной состав участковых избирательных комиссий)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1

Бакулин Эдуард Александрович
	Собрание избирателей по месту жительства
	1102